АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.12.2020  №   159-п
             пос.Калинин

«О внесении изменений в
 постановление № 156-п от 27.11.2020
«Об утверждении состава общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
муниципального образования Калининский
сельсовет»

	1. Внести изменения в постановление № 156-п от 27.11.2020 г «Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Калининский сельсовет».
	2. Приложение к постановлению №156-п от 27.11.2020 г. изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               А.В. Лотарев

Разослано:  администрации района, прокурору района, КДН и ЗП района, членам комиссии.

Приложение
                                                               к постановлению
главы администрации
муниципального образования
                                                                    Калининский сельсовет
                                                                      от 02.12.2020   № 159 - п

С О С Т А В
членов общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации
муниципального образования Калининский сельсовет

Председатель комиссии  – Волохина Светлана Владимировна, старший воспитатель Калининской средней школы. /по согласованию/
Заместитель председателя – Никитин Сергей Валентинович, участковый   инспектор  /по согласованию/
Секретарь комиссии – Тюрькина Вера Аркадьевна, зам.главы администрации сельсовета

Члены комиссии:
1.Лотарев Александр Викторович – глава администрации сельсовета
2.Калдузова Валентина Владимировна – директор Калининской школы  /по согласованию/
3.Баяшева Евгения Илеугалеевна – участковой педиатр Калининской амбулатории  /по согласованию/
4.Гулиева Мадина Аманжоловна – социальный  работник /по согласованию/
5.Задорожная Мария Николаевна – директор Прокуроновской школы, депутат муниципального образования Калининский сельсовет/по согласованию/
6.Карнаухова Ольга Васильевна  - директор Кандалинцевской  школы,                                                депутат муниципального образования Калининский сельсовет / по согласованию/
7.Малашина Анна Васильевна – директор Коммунарской начальной школы  /по согласованию/
8. Бебишева Евгения Петровна-председатель Совета ветеранов Калининского сельсовета, общественный деятель /по согласованию/